Ceice competează pot trimite și numai copii autenticate de pe documentele originale. Mai konzult însă ar fi să aducă rugarea în persoană, dacă pot, spre a nu se întârzie prin transmisiune cu poșta.

Consistorul i-și rezervă, ca pe recurenții ce iar angaja, să-i pladeze după cum însuși va afla mai de konzult.

Arad, 17/30 Septembrie 1919.

Consistorul ort român

din Arad.

Co. 522—1.

STEAGURI NAȚIONALE

se află de vânzare în diferite mărimi la:

LIBRĂRIA CONCORDIA

Arad, str. Francisc-Deak 39.

Comandele mai mari pentru plăși etc. se expediază prin curier.

— Revânzătorilor acordăm rabat. —

Li 293

Automobil.

35. P. S.